РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020                                   с.Новониколаевка                          № 29  -п
    О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 10.01.2020 №  3/1-п « Об утверждении Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета»
На основании ст. ст. 135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.16 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края ,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 10.01.2020 № 3/1-п « Об утверждении Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета»
1.1 приложение 2 к Положению  изложить в новой редакции :

	№ п/п
	Профессиональная группа, квалификационный уровень, должность, профессия
	Минимальный размер
оклада (должностного
оклада), ставки
заработной платы,
руб.

	Профессиональная  квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	1
	[bookmark: _GoBack]ПКГ Общеотраслевые должности служащих  второго уровня

	1.1
	Третий квалификационный уровень-
Начальник пожарной охраны
	4567

	Профессиональная  квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих учреждений

	2
	ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	2.1
	Первый квалификационный уровень-
Пожарный водитель
	3409

Глава сельсовета                                                             Л.А.Гребенькова.

2